ねんりんピック岐阜 2020 (第33回全国健康福祉祭ぎふ大会) マラソン交流大会選考会要項(改訂版)

ねんりんピック岐阜 2020 (第33回全国健康福祉祭ぎふ大会)の大阪府・大阪市・堺市の「マラソン交流大会」の代表者選考会については、5月5日(祝・火)に第12回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会で実施予定でしたが、「新型コロナウイルス感染拡大防止」対応のため、選考会を中止した経緯にあります。

このほど、「新型コロナウイルス感染拡大に伴う第33回全国健康福祉祭ぎふ大会(ねんりんピック岐阜2020)の対応」について、事務局(一般財団法人大阪府地域福祉推進財団事業者支援課)から、同大会の開催は現時点では予定通りであるが、選考会を開けない団体等もあるので、そのため申込手続き期限を延長するとの通知がありました。

ついては、大阪マスターズでは、ねんりんピック岐阜 2020・マラソン交流大会の代表者選考を、改めて、 次の要領で実施することとします。なお、既に、これまでに応募(参加申し込み)をされている方は、改 めての参加申込書の提出は不要です。なお、今後、選考方法等に変更が生じた場合、大阪マスターズのホ ームページでお知らせします。

1. 選考対象となる競技会

- (1) 競技会 「ねんりんピック岐阜 202 0」マラソン交流大会
 - (注)大会当日は、「第25回長良川ふれあいマラソン大会」と同時開催
- (2) 期 日 2020年(令和2年)11月1日(日)
- (3) 会 場 木曾三川公園特設会場

〒503-0628 海津市海津町福江 202 番地 2

TEL: 0584-54-2075 (長良川サービスセンター)

2. 参加資格

- (1) 60歳以上(1961年(昭和36)年4月1日以前に生まれた人)
- (2) 大阪府・大阪市・堺市の参加区分は次のとおり。
 - ① 大阪府・・・・・・・ 大阪府内(大阪市、堺市を除く)に在住する者(在勤は不可)。
 - ② 大阪市(政令指定都市)・・・大阪市内に在住する者(在勤は不可)。
 - ③ 堺 市(政令指定都市)・・・堺市内に在住する者(在勤は不可)。
- (3) マラソン種目については、前年実施の「ねんりんピック紀の国わかやま 2019」に選手もしくは監督として参加した方は、同一種目への参加はできませんので、注意してください。

3. 選考(代表)人数

参加区分	種目別選考人数			選考人数
多加区刀	3km	5km	10km	合 計
大 阪 府	2 人	2 人	2 人	6人
大 阪 市	2 人	2 人	2 人	6人
堺市	2 人	2 人	2 人	6人

4. 選考方法等

- (1)「ねんりんピック岐阜 2020」に限り、所定の申込書による「書類選考」とします。 (注)申込書はホームページからダウンロードまたは大阪マスターズ事務局に請求してください。
- (2) 選考会応募者(参加者)は、参加希望種目(3km・5km・10km)の最近の記録を記入(自己申告) してください。記録がない場合は「記録なし」と記入してください。
- (3) 応募者多数の場合は、申告記録上位者から選考し、辞退者が出た場合は繰り上げ選考とします。
- (4) 応募者が選考人数に満たない場合は、各競技団体等からの推薦により決定します。
- (5) 選考結果は、申込者に個別に連絡します。
- 5. 選考会参加料 2,000 円(注)納入された参加料は、マラソン交流大会が中止になった場合も含めていかなる理由があっても返還しません。)

6. 選考会参加申込み

(1)参加申込書の提出

選考会に参加を希望する者は、参加申込書の提出が必要です。所定の参加申込書に必要事項を記入のうえメール、FAXまたは郵送で大阪マスターズ事務局へ提出してください。

(2) 選考会参加料の払い込み

参加申込書の提出と同時に、一般郵便振替「払込取扱票」により、大阪マスターズ陸上競技連盟 に参加料 2,000 円を払い込んでください。

<郵便振替口座>

郵便振替口座	00950 - 0 - 123307			
他の金融機関か	(店番)○九九(ゼロキュウキュウ)店(099)			
らの振込用店名	当座 口座番号 0123307			
口座名義人 特定非営利活動法人大阪マスターズ陸上競技連盟				
(カナ氏名)	トクヒ)オオサカマスターズリクジョウキョウギレンメイ			
通信欄	通信欄には下記事項を必ず記入してください。 ・大会名称…ねんりんピック岐阜 2020 ・参加種目…3km 5km 10km のいずれかを記入 ・郵便番号・住所 ・氏名、性別、生年月日 ・電話(携帯)番号			

- (注)郵便振替後の受領書(お控え)は、選考終了まで必ず保管しておいてください。
- (3) 申込締切日 2020年5月20日(水)…郵送の場合は当日消印有効とします。
- 7. 選考会事務局 大阪マスターズ陸上競技連盟 事務局

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 4-3-22-107

TEL 06-6711-0456 FAX 06-6711-0633

E-mail: omaa@kind.ocn.ne.jp URL: http://omaa.jp/

(担当) 常務理事 村井 正信 連絡先: TEL&FAX 075-572-7731

8. その他

「ねんりんピック岐阜 2020」への参加に際し、経費の自己負担(一部補助あり)や選手団としての団体行動などが必要となります。詳しくは下記の担当部署にお問い合わせください。

● (一般財団法人) 大阪府地域福祉推進財団・事業振興課 (電話 06-4304-0294)